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   contactpersoon adres telefoon fax e-mail

einddatum 

erkenning

W. de Croylaan 48

3001 Heverlee

Leliestraat 63

8800 Roeselare

Binnenhaven 5

NL 6709 PD Wageningen

Ieperseweg 87

8800 Rumbeke

Breslauer Strasse 60

0031 570 78 81 12 - 

1120

31157 Sarstedt, Duitsland
0049 5066 90193 0

Ambachtsweg 3

9820 Merelbeke

Burg. Van Gansberghelaan 

109

9820 Merelbeke

Schouteerpark 15

9070 Destelbergen

Karreweg 6

9770 Kruishoutem

016 22 42 06 jbries@bdb.be

onbepaalde duur

info.labo@inagro.be

0049 5066 90193 35

051 20 54 20 rdelavie@bdb.be

onbepaalde duur

onbepaalde duursarstedt@agrolab.de

051 27 33 39

050 83 37 32 jeroen.neuckermans@eurofins-agro.com onbepaalde duur

onbepaalde duur

onbepaalde duur

onbepaalde duur

onbepaalde duur

onbepaalde duur

jana@pcgroenteteelt.be09 381 86 99 

09 252 64 24

09 272 27 01

bart.aesaert@labecca.be

bart.vandecasteele@ilvo.vlaanderen.be

info@laboiliano.be09 228 14 88

015 30 00 61 joris.de.nies@proefstation.be

X

X

X

X Jana Van Steenkiste 

Joris De Nies

051 27 33 30

09 252 64 44 

09 272 27 00

Marleen Seynnaeve

Jeroen Neuckermans 050 83 37 31

Rudie Leuverinkas

Bart Aesaert

Bart Vandecasteele

Duffelsesteenweg  101 

2860 St-Katelijne-Waver

09 228 12 99

09 381 86 86 

Petra Catry

015 30 00 69

X X

X

051 20 54 00 

Provinciaal Proefcentrum  voor de 

Groenteteelt Oost-Vlaanderen vzw
X

XLabo L. Iliano bvba X

Jan Bries

016 31 09 22

Proefstation voor de Groenteteelt vzw X

Bodemkundige Dienst van België vzw

INAGRO vzw

AGROLAB Agrar und Umwelt GmbH

Laboratorium ECCA NV

Laboratorium ILVO - PLANT - Teelt en 

Omgeving

Eurofins Agro Testing Wageningen B.V.

X X X

X X

X

X X X

X X

X X X
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